Rally Trim
600mA DC
XR17801.028.2515
blanc
Fiche technique
CODE XR17801.028.2515
CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTèME 18W
EFFICACITé 66.89lm/W
SOURCE DE LUMIèRE LED
TEMPéRATURE DE COULEUR 3000K Ra>90
DISTRIBUTION LUMINEUSE faisceau moyen
ANGLE DE FAISCEAU 30°
ALIMENTATION éLECTRIQUE 600mA DC
ALIMENTATION déporté non inclus
FLUX LUMINEUX NOMINAL 1800lm
FLUX LUMINEUX SORTANT 1204lm
EFFICACITé 66.9%
POIDS 0,47 Kg
DEGRé DE PROTECTION IP20
TOLéRANCE DE COULEUR SDCM <3
DIMENSIONS DE L’EMBALLAGE 0,0 x 0,0 x 0,0 cm
Downlight rectangulaire avec cadre pour usage intérieur, avec source lumineuse
encastrée à émission directe composée de LED avec un angle de diffusion de 30°.
Boîtier pour installation encastrée dans des plafonds fixes en aluminium moulé sous
pression, peint en gris fer.
Disponible avec cadre blanc et optique noire, en versions 2700K et 3000K.
Fourni avec un câble d'alimentation de 0,4 m de long.
Dimensions de la découpe : 272x37 mm (10.7x1.5").
Dessin technique Application
Diagramme polaire
Panzeri.it - 16/07/2024 - Rally Trim - XR17801.028.2515 1
Rally Trim
Accessories / alimentation
XM6-20 D/P MULTI Alimentation LED, 9,2÷28W 200÷900mA, dimmable 1-10V/DALI/Push DIM.
XM6-20 UNI Alimentation LED, 4÷20W 250÷700mA.
XM6-25 D/P MULTI Alimentation LED, 11÷25,6W 200÷900mA, dimmable DALI/Push DIM.
Panzeri.it - 16/07/2024 - Rally Trim - XR17801.028.2515 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)